МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»
ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № _____Ст. Динская
О создании комиссии по урегулированию споров между участниками об разовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. Nº 273 Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования раз ногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реа лизации права на образование, в том числе в случаях возникновения кон фликта интересов педагогического работника, применения локальных норма тивных актов школы, обжалования решений о применении к обучающимсядисциплинарного взысканияприказываю:1. Создать в МАОУ СОШ Nº 3 комиссию по урегулированию споров меж ду участниками образовательных отношений в составе:Председатель: Галеева Г.С. – зам. дир. по ВР,Члены комиссии:Паршина О.В. заместитель директора по УВРГалеев Г.В. заместитель директора по безопасностиНиясова А.Р. соц.педагогЮрченко А.А. педагог психолог (5 11 кл)
Бородавкина А.И.- председатель ППО

2. Комиссии по урегулированию споров:2.1. Организовать работу по осуществлению деятельности по созданиюблагоприятного климата в коллективе участников образовательных отноше ний, урегулированию споров между участниками образовательных отноше ний, руководствуясь Положением о комиссии по урегулированию споровмежду участниками образовательных отношений.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор _________________ Н.Г. Хубанова

С приказом ознакомлены:Галеева Г.С. _______Ниясова А.Р.________Юрченко А.А. ______Паршина О.В. _______ Бородавкина А.И. ________ Галеев Г.В. _______